

Relatório de Proposta Comercial

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA

CPF/CNPJ: 21.610.147/0001-73
Telefone: (27) 99577-6977
E-mail: comercial.armini@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Everaldo Armini
CPF representante legal: 07720862732
E-mail representante legal: comercial.armini@gmail.com

Propostas Definitivas

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0001	Água sanitária — Aspecto: Líquido; composição: a base de hipoclorito de sódio ou cálcio, teor: cloro ativo: entre 2,0 a 2,5% p/p, cor: amarela esverdeada, bastante fraca; aplicação: assepsia de ambientes e roupas; características adicionais: isenta de corantes, detergentes e aromatizantes; embalagem: frasco plástico com tampa e lacre de segurança; peso líquido: 1litro. Aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias e etc. Caixa com 12 unidades.	ÁTILA	ÁTILA	110	R\$ 25,90	R\$ 2.849,00	0,00
0006	Desinfetante para uso germicida e bactericida 2 litros, composição aromática: eucalipto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	MARINA	MARINA	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	0,00
0007	Pano de limpeza, cor branca, composição: 100% algodão alvejado, dimensões: 44x65cm, variação: +/- de oscilação nas mediadas. Embalagem: acondicionado em saco plástico transparente com etiqueta, unidade de medida: unitário.	CCA	CCA	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00	0,00
0021	Luva Látex Natural Palma antiaderente, flexíveis e resistentes, bordas ajustadas que aumentam a proteção - cano longo - Tamanho M - par.	MUCAMBO	MUCAMBO	70	R\$ 7,98	R\$ 558,60	0,00
0027	Limpador de Alumínio - 500 ML, concentrado base água, ecológico, biodegradável com registro no ministério da Saúde	LIMPÁDUA	LIMPÁDUA	90	R\$ 3,60	R\$ 324,00	0,00
0031	Limpador Multiuso clássico - 500 ml: Para pisos, cozinhas, banheiros, azulejos e superfícies laváveis, com ingredientes removedores de sujeiras e gorduras, possibilidade de utilização do produto puro ou diluído. Deverá estar estampada na embalagem do produto a data de fabricação, a data de validade, registro, notificação ou protocolo no Ministério da Saúde e ainda nome do responsável técnico ou n° so CRQ.	MARINA	MARINA	110	R\$ 4,30	R\$ 473,00	0,00
TOTAL				650		R\$ 10.969,20	

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 14.013.647/0001-62
Telefone: (27) 99752-3059
E-mail: imastercomercio@outlook.com



Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Jhonathan Araujo De Oliveira
CPF representante legal: 11265789754
E-mail representante legal: imastercomercio@outlook.com

Propostas Definitivas

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0005	Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo de madeira, material cepa madeira, capa folha flange, comprimento cepa 20cm, comprimento cerdas mínima 9cm, características adicionais com cabo colado, chapa nº 03.	GLOBOL	GLOBOL	70	R\$ 13,59	R\$ 951,30	0,00
0008	Saco para lixo, resistente, capacidade 100litros, NBR 9191, cor preta, pacote com 10 unidades. Na embalagem de cada pacote deverá vir impresso de fábrica a quantidade de sacos e a capacidade de litros.	FLEX	FLEX	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00	0,00
0011	Rodo duplo de 60 cm, com borracha de E.V.A. aromatizada, cabo de madeira e suporte serrilhado que adere melhor ao pano de chão.	BKL	BKL	70	R\$ 9,38	R\$ 656,60	0,00
0012	Pano de copa/prato, confeccionado em algodão, tecido de origem natural com textura lisa e muito resistente, sendo ideal para uso de secagem de utensílios de cozinha. Material: 100% algodão. Medida: largura 40cm, comprimento de 60cm.	BOM PANO	BOM PANO	90	R\$ 4,18	R\$ 376,20	0,00
0015	Odorizador de ambiente 360ml – fragrâncias diversas, antioxidante, propelente, etanol e fragrância.	BASTON	BASTON	110	R\$ 8,96	R\$ 985,60	0,00
0020	Esponja para lavar louça dupla face, formato retangular, medindo 110 mm x 73mmx20mm - pacote com 10 unidades, nas cores verde e amarelo. Composição: espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo.	BRILHUS	BRILHUS	200	R\$ 9,65	R\$ 1.930,00	0,00
0024	Pano de Chão Alvejado - 50 cm x 76 cm, resistente e grosso, encorpado, de alta absorção, de 1ª qualidade, 100% algodão.	BOM PANO	BOM PANO	90	R\$ 6,72	R\$ 604,80	0,00
TOTAL				830		R\$ 11.789,00	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 11.373.442/0001-08
Telefone: (27) 99998-9845
E-mail: lsmaqfort@yahoo.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUSA
CPF representante legal: 08573496789
E-mail representante legal: lsmaqfort@yahoo.com

Propostas Definitivas

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0025	Vassoura para vaso sanitário com suporte, cabo em plástico resistente, na cor branca.	VASSOURA	TOQ	200	R\$ 10,34	R\$ 2.068,00	0,00
TOTAL				200		R\$ 4.136,00	



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 58.884.218/0001-36
Telefone: (27) 99720-4189
E-mail: nerocomercio@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: NEY CLAUDIO AGUIAR SANTOS
CPF representante legal: 05421254712
E-mail representante legal: nerocomercio@hotmail.com

Propostas Definitivas

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0003	Inseticida a base de água. Ingredientes ativo (Imiprotrina 0,020%, permetrina 0,050%, esbioirina 0,100%), solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes. Unidade de medida: (aerossol 300ml).	Buzzoff	Buzzoff	108	R\$ 8,99	R\$ 970,92	0,00
0013	Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso, acidez neutro PH, composição: laurel éter, sulfato de sódio, aroma: diversos. Embalagem plástica de 500ml.	SAFRA	SAFRA	200	R\$ 8,24	R\$ 1.648,00	0,00
0017	Balde plástico de 15 litros, com alça em metal, plástico rígido e resistente.	Petrofix	Petrofix	60	R\$ 15,49	R\$ 929,40	0,00
0018	Copo de vidro 190 ml - tipo americano, caixa com 24 unidades	Nadir	Nadir	14	R\$ 25,89	R\$ 362,46	0,00
0019	Esponja de lã de aço fardo com 14 unidades - 60 Gr.	Bombril	Bombril	90	R\$ 33,14	R\$ 2.982,60	0,00
0023	Pedra Sanitária - 40 gramas em meia lua, perfumado, fragrâncias variadas, com ação bacteriostática e aromatizante e suporte plástico.	Q-ODOR	Q-ODOR	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00	0,00
0026	Coador de café em algodão - 100% algodão - cabo e estrutura de madeira, excelente café em maior escala, tamanho grande.	Zaleana	Zaleana	90	R\$ 3,48	R\$ 313,20	0,00
0028	Vassoura pelo com cabo em madeira - 1,20 cm altura, haste de plástico 25 cm - altura da haste de plástico ao pelo 7 cm.	Condor	Condor	60	R\$ 9,40	R\$ 564,00	0,00
0029	Lixeira plástica de 15 litros, retangular, com pedal e tampa. Cores diversas.	Antares	Antares	20	R\$ 34,90	R\$ 698,00	0,00
TOTAL				842		R\$ 18.133,16	

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CPF/CNPJ: 11.796.012/0001-90
Telefone: (27) 99727-8301
E-mail: fortcom.es@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: MARCELO FIRME LEITE
CPF representante legal: 00817722700
E-mail representante legal: fortcom.es@hotmail.com

Propostas Definitivas

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	------------



0016	Copo descartável, capacidade de 200ml, em polipropileno, atóxico, temperatura máxima de 100c. transparente, não atóxico, fabricado de acordo com a norma ABNT - caixa com 30 pacotes.	VEROCOPO	VEROCOPO	200	R\$ 106,20	R\$ 21.240,00	0,00
0022	Papel Higiénico, com folhas simples de alta qualidade, picotado e gofrado, pacote com 04 rolos de 60 MT - fardo com 16 pacotes.	DELICATE	DELICATE	250	R\$ 88,89	R\$ 22.222,50	0,00
0032	Sabão em barra glicerinado neutro, multiuso, dermatologicamente testado, hipoalergênico — pacote com 05 unid. de 200 gramas — caixa com 10 kg.	RAZZO	RAZZO	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	0,00
TOTAL				470		R\$ 91.525,00	

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 15.488.494/0001-72
 Telefone: (27) 99517-8144
 E-mail: supermercadoprimavera0@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: TAYANE RONI SILVA BARBOSA
 CPF representante legal: 11538517760
 E-mail representante legal: supermercadoprimavera0@gmail.com

Propostas Definitivas

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0004	Sabão em pó, composição: a base de alquil. benzeno sulfonato de sódio, tensoativo aniônico, coadjuvantes, tamponantes, corante, sinergista, branqueador óptico, fragrância, carga e água. Qualidade: biodegradável. caixa de papelão ou pacote plasmado original ao fabricante. Peso líquido: 500g (caixa com 24 unidades de 500gramas).	x	ESPUMIL	17	R\$ 47,88	R\$ 813,96	0,00
0009	Saco para lixo, resistente, capacidade 40 litros, NBR 9191, cor preta, azul, pacote com 100 unidades. Na embalagem de cada pacote deverá vir impresso de fábrica a quantidade de sacos e a capacidade de litros.	x	HIPERROL	90	R\$ 10,48	R\$ 943,20	0,00
0010	Papel toalha interfolhado, para suporte de parede - papel branco, no mínimo 70% de celulose, com 2 dobras. Medida aproximada da folha 20cm x 23 cm, pacote com 1.000 folhas.	x	ALVEFLOR	200	R\$ 12,49	R\$ 2.498,00	0,00
TOTAL				307		R\$ 8.510,32	

